
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  20.12.2022  № 179-ОД

м. Бровари

 Про утворення робочої групи по 
 обстеженню земельної ділянки   

 З метою  виконання рішення Броварської міської ради Київської області від 
12.12.2022  № 921-38-08 щодо розгляду на засіданні комісії по визначенню 
збитків власникам землі та землекористувачам питання визначення розміру 
сплати збитків ТОВ «МПО», керуючись рішенням виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 24.09.2019 року   № 1036 «Про 
затвердження Положення про комісію по визначенню збитків власникам землі 
та землекористувачам» в редакції  рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 06.04.2021 року          № 
235, пунктом 20 статті 42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Утворити робочу групу для здійснення  перевірки дотримання вимог 
земельного законодавства ( далі- Робоча група) при використанні земельної 
ділянки площею 0,5163 га, кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:033:0124 по вул. Бандери Степана, 26 в м. Бровари в складі, 
згідно з додатком.

2.Робочій групі  в строк до 29.12.2022 року (включно) здійснити виїзну 
перевірку  дотримання вимог земельного законодавства, за результатами  
скласти Акт та подати його на засідання Комісії по визначенню збитків 
власникам землі та землекористувачам.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження  покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                             Ігор САПОЖКО


